香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

AB BUILDERS GROUP LIMITED
奧邦建築集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01615）

有關收購事項之
自願公告

奧邦建築集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）在自願之基
礎上欣然知會其股東及其潛在投資者有關本公司之最新業務發展。

為擴大本集團於建築行業之業務及探索香港市場，本公司以代價5.1百萬港元間接
收購立保利工程有限公司（「立保利」）之60%股權（「收購事項」），有關代價乃以內
部資源之現金支付。

立保利，一家於香港註冊成立並在香港設有主要營業地點之公司，主要從事擔任
房屋建築及工程服務之分包商。其為屋宇署之註冊一般建築承建商及為屋宇署之
註冊小型工程承建商。

收購事項令本公司得以進軍香港建築市場，並實現客戶基礎多元化。

上市規則之涵義

由於香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14章項下有關收購事
項之所有相關百分比率均少於5%，故收購事項獲豁免遵守上市規則第14章項下之
規定。就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，立保利股權之賣方為本
公司之獨立第三方，且並非本公司之關連人士。

承董事會命
奧邦建築集團有限公司
主席兼執行董事

劉朝盛

澳門，二零一九年九月十日

於本公告日期，董事會成員包括五名執行董事劉朝盛先生、劉秋瑜女士、劉家裕
女士、鄭益偉先生及葉建華先生；以及三名獨立非執行董事朱逸鵬先生、歐陽偉
立先生及蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士。